
Wrzesień niewątpliwie kojarzy się z rozpoczęciem nowego roku szkolnego. W naszej 

szkole miesiąc ten, to również początek przygody z nowoczesnym sprzętem, zakupionym  

w ramach rządowego programu Laboratoria Przyszłości. 

Uczniowie klas I – VIII mieli okazję zapoznać się z obsługą sprzętu i  wykorzystać go 

podczas zajęć edukacyjnych. Dzięki temu uczniowie mogli przenieść się do dowolnego 

miejsca w kraju i na świecie. To z pewnością wycieczki, które na długo zapadną im  

w pamięci. Poniżej przedstawiamy fotorelację z kilku zajęć przeprowadzonych  

z wykorzystaniem zakupionego sprzętu. 

5 września uczniowie klasy III a na zajęciach z panią Elżbietą Roczek rozmawiali o miejscach 

wakacyjnego wypoczynku, wakacyjnych wspomnieniach i pamiątkach. Uczniowie zwiedzili 

podwodny Egipt oraz Pałac Krzyżtopór.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 września pani Beata Stankiewicz przeprowadziła zajęcia w klasie 3c z wykorzystaniem 

sprzętu typu Gogle Wirtualnej Rzeczywistości (VR). Temat lekcji „Pokażę ci, gdzie byłem - 

poznajemy mapy Google” związany był z wakacyjnymi wyjazdami uczniów w różne miejsca 

w Polsce i w Europie. Uczniowie obejrzeli „ Pałac Krzyżtopor”, „ Warszawski rynek”,            

„Stolice Europy” itp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tematem lekcji geografii w dniu 12 września w klasie 8a było środowisko przyrodnicze Azji. 

Dzięki zastosowaniu podczas zajęć okularów VR, uczniowie mogli podziwiać widoki  

z najwyższego szczytu Ziemi - Mount Everestu. 

 

 

 



 

 



15 września uczniowie klasy IIc na zajęciach zostali zapoznani z obsługą okularów ClassVR. 

Oglądali polskie krajobrazy i różnicowali je według ukształtowania terenu. Dostrzegali 

różnice i podobieństwa w cechach charakterystycznych. Wyodrębniali wśród krajobrazów te, 

w których niedawno, czyli w wakacje, mieli przyjemność się znaleźć. Lekcja cieszyła się 

dużym zainteresowaniem i wywołała wiele pozytywnych emocji. 

 

 

16 września uczniowie klasy II a zostali zapoznani z obsługą okularów ClassVR. Oglądali 

polskie krajobrazy i różnicowali je według ukształtowania terenu. Dostrzegali różnice  

i podobieństwa w cechach charakterystycznych. Wyodrębniali wśród krajobrazów te,  

w których niedawno, czyli w wakacje, mieli przyjemność się znaleźć. Lekcja cieszyła się 

dużym zainteresowaniem. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przed przystąpieniem do projektu edukacyjnego „Wąż” uczniowie klas VI zostali zapoznani  

z regulaminem pracowni technicznej oraz zawarli kontrakt, którego celem jest określenie 

wszystkich warunków i wymagań koniecznych do efektywnego wywiązania się 

powierzonych zadań, zarówno ze strony ucznia, jak i nauczyciela. Uczniowie obowiązkowo 

zostali przeszkoleni w zakresie bezpiecznego korzystania z narzędzi do obróbki ręcznej, 

obsługi wiertarki. Na lekcjach zostały wykorzystane: skrzynki narzędziowe, teczki z kartami 

pracy i pakiety uczniowskie. 

     

 


